Образец оформления заявки на согласование рабочего проекта на присоединение объекта

капитального строительства к сети проводного радиовещания и к РАСЦО (внешние и

внутренние сети) или вынос (переустройство) сетей из пятна застройки

На бланке организации

Техническому директору

ФГУП РСВО – Санкт-Петербург

А.Е. Шевченко

Уважаемый Алексей Евгеньевич!

В соответствии с Постановлением ________________ № ______ от _________ ОАО (ЗАО,

ООО) «Название организации» является инвестором (заказчиком) строительства (реконструкции)

объекта по адресу: _______________________________________________.

Прошу Вас на основании выданного Технического заключения №_______ от __________

согласовать проектную (рабочую) документацию на присоединение объекта капитального

строительства (реставрации, реконструкции) к сети проводного радиовещания.

Приложение:

1. Проектная (рабочая) документация (внешние сети) – 1 экземпляр.

2. Проектная (рабочая) документация (внутренние сети) – 1 экземпляр.

3. Диск CD с электронной версией проекта в формате PDF – 1 экземпляр (проект

должен быть сформирован в один PDF файл)

4. При проектировании кабельной радиоканализации и/или столбовой линии

дополнительно предоставляется проект в формате *. dwg.

5. Паспорт безопасности объекта (при наличии).

ИЛИ

Прошу Вас на основании выданного Технического заключения №_______ от __________

согласовать проектную (рабочую) документацию по выносу (переустройству) сетей из пятна

застройки.

Приложение:

1. Проектная (рабочая) документация – 2 экземпляра.

2. Диск CD с электронной версией проекта в формате PDF – 1 экземпляр.

Оплату гарантируем:

Реквизиты организации (обязательно)

Генеральный директор                           подпись                           Ф.И.О.

Гл. бухгалтер                 подпись    Ф.И.О.

Исполнитель

Фамилия Имя Отчество

Конт. Тел.

Эл. почта